Avenida Rio Grande do Sul, 458    Centro    CEP: 89.694-000
CNPJ: 83.009.910/0001-62        Telefone: (49) 3436-4300

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL Nº 002/2018

DIVULGA AS INSCRIÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Município de Faxinal dos Guedes representado pelo Senhor GILBERTO ANGELO LAZZARI,
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e conforme definido no cronograma, divulga
as inscrições deferidas e indeferidas conforme anexo I deste Edital.

Candidatos inscritos como Portadores de Necessidades Especiais e com condições especiais para
realização de provas:

Insc. Nome Candidato Cargo Situação da
inscrição

Situação
da
Condição
PNE

Motivo do
indeferimento

Condição
especial para
realização da
prova

16453 ANDRESSA FOGAS
DE ALMEIDA
ARMANI TOALDO

Professor de Educação Especial
– Não Habilitado

Deferida Deferida ----- Interprete de
libras
DEFERIDO

16171 ADRIANA
RIBEIRO ALVES
COSTA

Professor de Educação
Infantil - Habilitado

Deferida Deferida ----- Não
solicitado

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação deste Edital, os
mesmos poderão interpor recurso na forma do Edital de Abertura.

Publique-se o presente Edital para que surtam seus efeitos legais.

Faxinal dos Guedes - SC, 21 de dezembro de 2018.

GILBERTO ANGELO LAZZARI

Prefeito Municipal